
UCHWAŁA NR XXXII/206/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU  

z dnia 21 października 2009 r. 

w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego taksówką na obszarze Gminy Złoty Stok w roku 2010.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm.( w związku

z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U z 2007 r. Nr

125, poz. 874 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku, uchwala co następuje: 

§  1.  Liczba nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego przy wykorzystaniu

taksówek na terenie Gminy Złoty Stok, przeznaczonych do wydania w roku kalendarzowym

2010, wynosi: 12.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym upoważnia właściwe

rady gmin do określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego

taksówką przeznaczonych do wydania w danym roku kalendarzowym, po zasięgnięciu opinii

organizacji zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, których statutowym celem

jest ochrona praw konsumenta. Pismem z dnia 08.10.2009 r. Gmina uzyskała pozytywne

opinie Federacji Konsumentów do liczby proponowanych licencji. Na terenie Gminy Złoty

Stok nie jest prowadzona działalność gospodarcza w zakresie transportu drogowego taksówką.

Proponowana liczba 12 licencji przeznaczonych do wydania w 2010 r. wynika z analizy lat

poprzednich, kiedy na terenie Gminy Złoty Stok, co najwyżej 4 podmioty prowadziły taką

działalnoś ć. Proponowana liczba licencji nie powinna więc ograniczać swobody prowadzonej

w tym zakresie działalności gospodarczej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Złotym Stoku 

mgr Jerzy Tichanowicz 

ID: ZJLXH-EPAPU-UWZMA-ARIKR-FAAAF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/206/09  

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU  

z dnia 21 października 2009 r. 

w sprawie określenia liczby przeznaczonych do wydania licencji na wykonywanie 

transportu drogowego taksówką na obszarze Gminy Złoty Stok w roku 2010.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm.( w związku

z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U z 2007 r. Nr

125, poz. 874 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku, uchwala co następuje: 

§  1.  Liczba nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego przy wykorzystaniu

taksówek na terenie Gminy Złoty Stok, przeznaczonych do wydania w roku kalendarzowym

2010, wynosi: 12.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

§  3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym upoważnia właściwe

rady gmin do określenia liczby nowych licencji na wykonywanie transportu drogowego

taksówką przeznaczonych do wydania w danym roku kalendarzowym, po zasięgnięciu opinii

organizacji zrzeszających miejscowych taksówkarzy i organizacji, których statutowym celem

jest ochrona praw konsumenta. Pismem z dnia 08.10.2009 r. Gmina uzyskała pozytywne

opinie Federacji Konsumentów do liczby proponowanych licencji. Na terenie Gminy Złoty

Stok nie jest prowadzona działalność gospodarcza w zakresie transportu drogowego taksówką.

Proponowana liczba 12 licencji przeznaczonych do wydania w 2010 r. wynika z analizy lat

poprzednich, kiedy na terenie Gminy Złoty Stok, co najwyżej 4 podmioty prowadziły taką

działalnoś ć. Proponowana liczba licencji nie powinna więc ograniczać swobody prowadzonej

w tym zakresie działalności gospodarczej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Złotym Stoku 

mgr Jerzy Tichanowicz 

ID: ZJLXH-EPAPU-UWZMA-ARIKR-FAAAF. Podpisany. Strona 2 / 2


